
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 29.10.2020                                                                                               № 428 
 
О внесении изменений в постановление администрации 
Нагорного сельского поселения от 28.12.2017 №512 «Об 
утверждении плана мероприятий по противодействию 
коррупции в муниципальном образовании «Нагорное 
сельское поселение» на 2018 - 2020 годы» 

 

 
На основании представления Прокуратуры Петушинского района от 

17.09.2020 № 5-09-2020 об устранении нарушений требований действующего 
законодательства в сфере противодействия коррупции и с целью приведения 
в соответствие с требованиями действующего законодательства 

пос т ановляю :  

1. Внести в приложение к постановлению главы администрации 
Нагорного сельского поселения от 28.12.2017 №512 «Об утверждении плана 
мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании 
«Нагорное сельское поселение» на 2018 - 2020 годы» следующие изменения: 

1.1. Дополнить пунктом 18 и 19 согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

1.2. В графу 2 пункта 2 добавить слова «и руководителями 
муниципальных учреждений поселения». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «Вестник Нагорного поселения» и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации Нагорного сельского 
поселения. 

 
 

И.о. главы администрации                                                           О.И. Копылова  



Приложение  
к постановлению администрации  
Нагорного сельского поселения 

от 29.10.2020 № 428 
 
 
18. Проведение анализа поступающих в 

соответствии с Федеральным законом от 
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции» и Федеральным законом от 
03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за 
соответствием расходов лиц, замещающих 
государственные должности, и иных лиц их 
доходам» сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного 
характера лиц, обязанных представлять такие 
сведения. 

Ответственный за 
проведение работы по 
профилактике 
коррупционных и 
иных 
правонарушений 

ежегодно  

19. Обеспечить проведение тематических 
семинаров, совещаний с муниципальными 
служащими, руководителями муниципальных 
учреждений поселения по вопросам соблюдения 
ограничений, запретов и требований, 
установленных антикоррупционным 
законодательством в целях противодействия 
коррупции. 

Ответственный за 
проведение работы по 
профилактике 
коррупционных и 
иных 
правонарушений 

Не реже 
одного раза в 
полугодие 

 

 


